



Mariestads naturskyddsförenings verksamhetsberättelse 2021

Förenings arbete

Föreningen har vid årsskiftet 329 medlemmar. Föreningen har utöver årsmöte haft ett medlemsmöte under året i november på Persgården Karleby.

Styrelsen har bestått av Jan Bertilsson ordförande, Catharina Andersson sekreterare, Mats Karlsson kassör, Ingegerd Johansson ledamot, Ada Arenander ledamot fr o m 2021-09-01 och Berth Belfrage ledamot tom 2021-09-30.

Styrelsen har under året 2021 haft 11 protokollförda styrelsemöten inkl. konstituerande möte. Pga pandemin har vissa av dem skett via videolänk. Styrelsen har dessutom verkat i följande arbetsgrupper; detaljplanegrupp, skogsbruksgrupp, kraftsamlingsgrupp, håll-Mariestad-rent-grupp och där haft återkommande möten som avrapporterats på styrelsemöten.

Detaljplanegruppen har avgett samråds och/eller gransknings-yttranden avseende Lillängsskogen, Ladukärrsskogen, Västra skogen, Horn och Korstorp. Lillängsskogen har överklagats till Mark och miljödomstolen och klagorätten har prövats av mark och miljööverdomstolen dock utan framgång. Bebyggelseplaner i Ladukärrsskogen och Västra Ekudden har senare stoppats av Länsstyrelsen.

Detaljplanegruppen har också genomfört en medborgarenkät ang. tätortsnära natur som kommer att redovisas i en medborgardialog den 22/3 på Dacapo och som utställning på biblioteket 1-15/4 2022.

Skogsbruksgruppen har genomfört 2 studiecirklar via zoom ang. alternativ skogsbruk, föreläst om skogsbruk och visat på alternativa metoder i skogen vid praktiska skogsdagar.

Kraftsamlingsgruppen har kroat arm i Kraftsamlingsnätverket (www.koso.se) för att driva på den nödvändiga omställningen och Agenda 2030 arbetet. Kraftsamlingsgruppen har under året haft en annonskampanj med hjälp av projektmedel från Grevili fond. Kampanjen kommer att fortsätta under 2022 och kommer nu efter pandemin att gå in i en mer aktiv fas med bl.a föreläsningar.

Håll-Mariestad-rent-gruppen har visat en utställning om nedskräpningsnivåerna på Internationella städdagen den 18/9 där också Mariestads dykarklubb rensade skräp ur hamnbassängen och vi bjöd Mariestads skräpänglar och andra intresserade på kaffe och tårta i hamnen med ekonomiskt stöd från Tidans vattenvårdsförbund.

Aktiviteter

Utöver ovanstående arbete har följande aktiviteter genomförts

Fågelexkursion i Tegelängen den 4 maj tillsammans med Mariestads fågelklubb

Gökotta tillsammans med Ullervad-Lekbergshembygdsförening den 16 maj

Nattfjärilar den 12 juni tillsammans med Ullervad-Lekbergshembygdsförening

De vilda blommornas dag den 13 juni tillsammans med Ullervad-Lekbergshembygdsförening

Fladdermusinventering på Ekudden den 16 juli

Naturturism vid Vristulven 21 augusti tillsammans med STF och Mariestads friluftsförbundet

Skördefest 25 september. Föreningen fanns på torget tillsammans med Bånges mat och delade ut



Naturskyddsföreningen
Mariestad

enkäter för medborgardialogen samt gjorde en klimataktion.

Textil återbruk, en lokal utställning på biblioteket under miljövänliga veckan.

Mariestad 2022-03-01

Jan Bertilsson, ordförande

Mats Karlsson kassör

Ada Arenander ledamot fr 1/9 21

Catharina Andersson sekreterare

Ingegerd Johansson ledamot

Berth Belfrage ledamot tom 30/9 21